

|                                                                                   |                                                                                                             |                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
|  | <br><b>SCHEDA TECNICA</b> | All O 07.4<br>Rev 01<br>12/05/2013 |
|                                                                                   | CROSTINO<br>NATURALE 35 g                                                                                   | Pag 1di 1                          |

#### Descrizione ed ingredientistica

**Descrizione:** Crostino croccante cotto al forno e fritto.

**Denominazione del prodotto:** crostino tostato e fritto – Prodotto da forno.

**Ingredienti:** Farina di grano tenero, olio di girasole alto oleico, sale, malto, lievito di birra.

**Contiene:** glutine. **Fabbricato in uno stabilimento che utilizza / Produced in a factory handling:** soia, sesamo, latte e derivati del latte, solfiti.

#### Destinazione d'uso

Il prodotto non è rivolto a nessuna categoria specifica di consumatori. Sono però da ritenersi sensibili a questo genere merceologico: - i soggetti intolleranti o allergici al glutine.

Il prodotto può essere consumato/utilizzato: - tal quale

|                                           |                |
|-------------------------------------------|----------------|
| <b>PESO CONFEZIONE:</b>                   | 35 g           |
| <b>TIPO MATERIALE DI CONFEZIONAMENTO:</b> | PP (05)        |
| <b>MODALITA' CONFEZIONAMENTO:</b>         | AUTOMATICO     |
| <b>LOTTO DI PRODUZIONE:</b>               | GIORNALIERO    |
| <b>EAN CARTONE</b>                        | 8011795100914  |
| <b>EAN CONFEZIONE</b>                     | 8011795100853  |
| <b>SCADENZA :</b>                         | 9 MESI         |
| <b>CARTONE (R8) DIMENSIONI (mm):</b>      | 340X 260 X 130 |

|                        |                          |                           |                          |                          |
|------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Tipo di cartone</b> | <b>Pezzi per cartone</b> | <b>Cartone per strato</b> | <b>Strati per pallet</b> | <b>Confezioni totali</b> |
| ONDULATO               | 50                       | 10                        | 14                       | 140                      |

#### Trasporto e stoccaggio

Trasportare con mezzo chiuso;  
Conservare in luogo fresco ed asciutto;  
Conservare a temperatura ambiente.

#### VALORI MICROBIOLOGICI

|                         |              |
|-------------------------|--------------|
| Carica microbica totale | < 100 UFC/g  |
| Enterobatteri           | <10 UFC/g    |
| Muffe e lieviti         | <10 UFC/g    |
| Salmonella              | Assente 25 g |

#### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| Descrizione       | Valori medi per 100 g   | Valori medi per conf. (35 g) |
|-------------------|-------------------------|------------------------------|
| Valore Energetico | 446,1 kcal<br>1867,3 kJ | 156,1 kcal<br>653,6 kJ       |
| Proteine          | 8,1 g                   | 2,8 g                        |
| Grassi            | 22,9 g                  | 8,0 g                        |
| Carboidrati       | 51,9 g                  | 18,2 g                       |